

## اقدامات در هفته حکمت

( اکتبر میبرسد )



حکمت متعلق است. فعالین و دوستداران حزب هم به عنوان بخشی از دوستداران حکمت لازمست میتکرو پیشقدم اقدامات مربوط به این هفته باشند. هفته حکمت ، به سهم خود میخواهد منصور حکمت این انسان ترین انسان و رهبر تاریخ معاصر آزادیخواهی ... ص ۲

**اکتبر:**  
هفته منصور حکمت نزدیک است. چه اقداماتی را به این مناسبت به فعالین حزب در داخل توصیه میکنید؟  
رحمان حسین زاده:  
چرا فقط به فعالین حزب؟ چون این هفته مختص فعالین حزب و حتی دوستداران حزب نیست. این هفته به همه دوستداران

پنجمشنبه ها

منتشر میشود

اکتبر ۱۴۱

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۱۷ مه ۲۰۰۷

سردبیر: رحمان حسین زاده  
husienzade\_r@yahoo.com  
دستیار سردبیر: پری زارع  
Pari.zarea@gmail.com

www.oktoberr.org

## برچیدن دار و دسته های تروریست اسلامی در کردستان کار ماست

مظفر محمدی

تروریستهای اسلامی هر روز در این و آن گوشه جهان و منطقه فعالیتهای جنایتکارانه شان را گسترش میدهند. یکی از این عرصه ها و مکان جدید سر بر آوردن این دمل سرطانی، کردستان ایران و عراق است. گروههایی تحت عنوان "انصار الاسلام، انصارالسنه، کتیبه های القاعده "شاخه کردستان القاعده و..." تا کنون خود را معرفی کرده و جنایات هولناکی در شهرهای کردستان عراق از جمله اربیل مرتکب شده و در مرزهای کردستان عراق با ایران تحرکات نظامی را شروع کرده و تا کنون بارها از طریق مرز مریوان و با همکاری نیروهای اطلاعات جمهوری اسلامی به کردستان عراق و مشخصا منطقه مرزی پنجوبین نفوذ کرده و جنایاتی آفریده اند.

در اینجا قصد من پرداختن به مبحث تروریسم اسلامی بطور کلی و در ابعاد بین المللی نیست که این خود داستانی است که ریشه آن در دو عامل یکی عروج اسلام سیاسی و قدرت گیری آن تحت نام جمهوری اسلامی در ایران و دیگری دخالتهای دولت امریکا و تروریسم دولتی قرار دارد. تا این ریشه ها خشکانده نشوند این تروریسم و ابعاد فاجعه بار آن ادامه خواهد داشت. اما تا آنوقت نمیتوان دست روی دست گذاشت و شاهد جنایات هولناک و مداوم تروریستها شد. تا آنجا که به عراق نیز برمیگردد نجات مردم عراق از سناریوی سیاه و جنگ قومی و مذهبی که در نتیجه سیاستهای امریکا و متحدینش و دخالتهای دولتهای اسلامی منطقه سرتا پای این مملکت را فرا گرفته، بر عهده مردم متمدن، زنان آزادیخواه و طبقه کارگر و نیروهای سکولار جامعه عراق قرار دارد. نیروی سومی باید عروج کند که هم به امریکا و هم به زورگوییهای قومی و طایفه ای و مذهبی "نه" بگوید. تروریستهای اسلامی که در کردستان ایران و بویژه در شهرهای مرزی ای چون مریوان مستقرند، ص ۲

## صدها نفر در شهر مریوان در جشن بادبادکها شرکت کردند



امروز سه شنبه با فراخوان قانون دفاع از حقوق کودکان صدها نفر در کنار مهمانسرای زیربار جمع شده و این مراسم انسانی را برگزار نمودند. علی رغم ریزش باران شدید شرکت کنندگان با علاقه بسیار این روز را گرمی داشته و جوایزی را به کسانی که در این روز بهترین شعارها را به این مناسبت دادند تقدیم کردند. همچنین فعالین مدنی و مدافعین حقوق کودکان سخنرانی کرده و در آخر این مراسم قطعنامه ای صادر کردند. ص ۴

## محمود صالحی، شیث امانی و صدیق کریمی فوری باید آزاد شوند

(مصاحبه با برهان دیوارگر)

**اکتبر:**  
هدف از اعلام کمپین آزادی محمود صالحی و کارگران سنندج چه بود ، و تا کنون چه اقداماتی را انجام داده اید؟

برهان دیوارگر:

ما از همان روزهای اولی که محمود صالحی رپوده شد، قرار شد که کمپینی را در این باره اعلام کنیم ، و بعد از نوشتن متن اعلام موجودیت و اهداف کمپین و نوشتن یک نامه خطاب به سازمانها و اتحادیه های کارگری و سازمانهای حقوق بشر در ایران و خارج ایران به صورت علنی کمپین را اعلام واقدمات گوناگونی را شروع کردیم. در روز اول با اعلام اهداف کمپین از تمام احزاب سیاسی ، نهادهای حقوق انسان ، اتحادیه های کارگری ، تشکل های دانشجویی ، سازمانهای زن و کودک ، معلمان شخصیتهای سیاسی و تمامی انسانهای آزادیخواه در سراسر جهان و ایران درخواست کردیم که به بازداشت و زندانی کردن فعالین کارگری اعتراض نمایند. نامه به سازمان بین المللی کار، و کنفدراسیون اتحادیه های آزاد کارگری نوشتیم ... ص ۳

پیام صالح سرداری، محمد راستی و عبدالله دارابی به مردم مریوان در رابطه با مرگ بختیار داستوم ص ۳

نامه اتحادیه کارگران اخراجی و بیکار به "گای رایدر" ص ۴

خبری از مرکز خبری کمیته کردستان حزب حکمتیست در رابطه با شعار نویسی در مریوان ص ۲

مرگ پر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## اقدامات هفته حکمت

... و برابری طلبی را به جامعه معرفی کند. افکار، سیاست، انسانگرایی عمیق و تصمیمات سرنوشت ساز او به جامعه معرفی کند. هر دوستدار منصور حکمت لازم است محیط دور و بر خود را با منصور حکمت آشنا کند. جامعه تشنه آزادی به فکر و سیاست و آلترواتیوهای حکمت نیازمند است. انسان خواستار رهایی، کارگر ضد استثمار، زن خواستار برابری، جوان خواهان سعادت و شادی و آینده بهتر، جنبش حقوق کودک و در یک کلام جامعه عاری از هر نوع ستم و تبعیض، به سیاست و پراتیک درخشان منصور حکمت نیازمند است. حاصل ۲۵ سال زندگی سیاسی حکمت را باید قابل دسترس کرد. هفته حکمت فرصتی است که هر دوستدار منصور حکمت به سهم خود حکمت را به میان کارگر و مردم ببرد. هر کس به سهم خود میتواند کاری بکند. میدانم محدودیتهای تحمیلی جمهوری اسلامی دامنه عمل اقدامات مورد نظر هر کسی را در داخل محدود میکند. با وجود این بسیاری کارها شدنی است. اینروزها خود را جای یک دوستدار حکمت در داخل کشور میگذاشتم، فکر میکنم فوری میشود این کارها را کرد. با اولین جمع دوستداران حکمت آشنا و مورد اعتماد قول و قرار میگذاشتم، در شهرمان، در محیطی که هستیم، مثلاً پوستر هفته حکمت و تراکت این دو گفته مشهور او یعنی "اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است" و یا "دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم، بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلابی تبدیل میشود!" را طی هفته وسیعاً پخش کنیم. همان دو گفته را وسیعاً شعارنویسی کنیم. سی دی بعضی سخنرانیهایش را گیر آورده و تکثیر کنیم. تلاش میکردیم در روز جمعه میانه هفته حکمت تربیتی دهیم که همه دوستداران منصور حکمت در جای امنی در بیرون و یا تفریحگاه شهر تجمع کنیم. پای مطلب و یا سخنران کوتاهی از حکمت بنشینیم. از حضار میخواستیم هر کس که درس و تجربه و احیاناً خاطره ای از حکمت را به یاد دارد، برای جمع بازگو کند. خلاصه کاری کنیم که در پایان هفته تعداد زیادی با حکمت و کمونیسم و انسانیتش آشنا شوند. حول سیاستها و اهداف رهبر برجسته کمونیسم معاصر متحد شوند. دوستداران حکمت را به چنین اقدامات و بسیاری ابتکارات دیگر فرامیخوانم.

از صفحه ۱

## برچیدن دار و دسته های تروریست اسلامی در کردستان کار ماست!

... از سوی جمهوری اسلامی حمایت و برای عملیات تروریستی مامور میشوند. اینها چه نامی بر خود مینهند و یا اینکه تا چه اندازه مستقیم یا غیر مستقیم با القاعده ارتباط دارند، تفاوتی در ماهیت قضیه ندارد. هر چه باشند و با هر نامی خود را معرفی کنند یا هیچ نامی نداشته باشند، بخشی از تروریستهای دست ساز جمهوری اسلامی اند. رژیم اسلامی مرکز تروریسم در منطقه از لبنان تا فلسطین و افغانستان و عراق و داخل ایران است.

اکنون جمهوری اسلامی جبهه دیگر تروریستی را در کردستان ایران و عراق برای عملیات مداوم تروریستی و ناامن کردن زندگی مردم منطقه گشوده است.

تا حال شهروندان کردستان ایران و عراق و بخصوص ساکنین شهرهای مرزی مانند مریوان، پنجوین و... شاهد تحرکات و عملیات تروریستی این دارو دسته ها بوده اند. تحرکاتی که موجبات ترس و دلهره را در منطقه و بخصوص برای مردمان شهرها و روستاهای مرزی ایران و عراق در منطقه پنجوین فراهم آورده است. اگر جلو تحرکات این دارو دسته ها گرفته نشود، این خطر صرفاً به نقاط مرزی محدود نشده و تا عمق شهرها و مناطق کردستان عراق را در برمیگیرد.

جمع کردن و علم کردن این دارو دسته های تروریست تنها برای انجام عملیات تروریستی در خارج از مرزهای ایران نیست. بلکه اینها بخشی از پیکر رژیم هستند که تا مغز استخوان ضد بشر و ضد زن و ضد کارگر و ضد هر نوع مدنیت و آزادی و رفاه و شادی است.

انصارالاسلام و انصارالسنه و شاخه های دیگر القاعده در منطقه بخشی از سپاه پاسداران و لشکر استشهادیون جمهوری اسلامی اند که برای عملیات تروریستی در منطقه سازمان داده شده اند. اگرچه امروز ماموریت این دارو دسته ها در خارج از مرزهای ایران و علیه مردم در کردستان عراق است، اما برای ما روشن است که اینها بخشی از نیروهای سناریوی سپاه علیه مردم کردستان

مرزها و مردم آزادخواه در شهرهای کردستان ایران وظیفه جدی و فوری علیه قد علم کردن این بخش از تروریسم اسلامی در منطقه برعهده دارند. در نطفه خفه کردن این جنایتکاران علاوه بر اینکه مانعی جدی بر سر راه مبارزات آزادخواهانه مردم علیه جمهوری اسلامی را بر میدارد، یکنوع همبستگی با مردم مناطق و شهرهای کردستان عراق از پنجوین تا اربیل و غیره هم هست.

حکمتیستها و واحدهای گارد آزادی به همراه مردم آزادخواه، کارگران، جوانان و زنان برابری طلب علیه تروریسم اسلامی و برای نجات جان مردم، خانواده ها و کودکانشان از خطر این جنایتکارها در صف مقدم این مصاف انسانی قرار دارند.

ایراند. اینها همین امروز نیروی حافظ سنن ارتجاعی، علیه مبارزه کارگران و زنان و جوانان برای آزادی و برای سرنگون کردن جمهوری اسلامی اند. اینها فردا در تظاهرات مردم در خیابانهای شهرهای کردستان بمب به خود میندند و منفجر میشوند و فعالین و مبارزان کمونیست و سوسیالیست و آزادخواه را ترور میکنند و برای جنبش برابری طلبی زنان تهدید و خطر جدی اند. اینها بمبهای انتحاری علیه جنبشی هستند که هدفش سرنگونی جمهوری اسلامی و برقراری یک جامعه آزاد و برابر است. اگر ما از هم اکنون جلو پرو بال گرفتن اینها را نگیریم در آینده کار سختتر میشود. این کار ما همچنین خدمتی است به مردم کردستان عراق که کار و زندگیشان در معرض ناامنی و خطر این تروریسم قرار دارد.

در حال حاضر شهر مریوان و مناطق اطراف آن محل تمرکز از تروریستهای اسلامی است که توسط جمهوری اسلامی و از کشورهای افغانستان، حزب الله لبنان و سپاه پاسداران و استشهادیون انتحاری خود جمع آوری کرده و با در اختیار گذاشتن امکانات مالی و تسلیحاتی فراوان، از میان مردم محروم و ناآگاه مناطق محروم در کردستان ایران و عراق نیز مزدورانی استخدام و آنها را به کام مرگ میفرستد. محلهای استقرار و تحرکات شبکه تروریستهای اسلامی از دید مردم این منطقه مخفی نمانده و به سادگی قابل مشاهده است.

این طرح رژیم اسلامی قبل از هر چیز وظیفه ای جدی و فوری و خطیر را بر دوش ما مردم کردستان ایران و بخصوص مردم شهر و روستاهای منطقه مریوان قرار داده است که در مقابل آنها بایستیم، رسوایشان کنیم و اجازه ندهیم مراکز علنی و مخفی شان را در شهر و مناطق روستایی مستقر کنند.

باید هر جا که هستند شناسایی شان کنیم و به دیگران شناسانیم و تحت نظر خود بگیریم و طرح و نقشه هایشان را خنثی سازیم.

احزاب و جریانات سیاسی مترقی مستقر در خارج از

### مرکز خبری کمیته کردستان حزب

#### حکمتیست

#### شعار نویسی در شهر مریوان

شب ۲۲ اردیبهشت یکی از واحدهای پخش و شعار نویسی حزب حکمتیست در محلات دارسیران و تازآباد شهر مریوان اقدام به شعار نویسی کردند. شعارهای زنده باد منصور حکمت، زنده باد آزادی و برابری، به گارد آزادی بپیوندید، زنده باد عبدالله دارابی و صالح سرداری بر دیوارها و در اماکن عمومی این محلات نوشته شد.

۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۶

۱۶ مه ۲۰۰۷

## پیام صالح سرداری، محمد راستی و عبدالله دارابی به مردم مریوان در رابطه با مرگ بختیار داستوم

کارگران مردم آزدیخواه مریوان!

بدون اطلاع مردم به انجام رسانند و سپس از برگزاری مراسم علنی تعذیه در مساجد یا امکان عمومی نیز اکیدا خودداری ننمایند. در همین رابطه، دیشب ساعت ۹ شب مراسم خاکسپاری بختیار داستوم در میان فضای رعب و وحشت رژیم برگزار گردید و بختیار عزیز نیز در جوار وریا محمدیان در گورستان شهر خاکسپاری شد. اطلاعات رژیم دیشب بخاطر ترس و وحشت از مردم، مراسم خاکسپاری بختیار را به حکومت نظامی تبدیل کرده و در همین رابطه اطراف گورستان شهر و خیابانهای منتهی به آنرا تحت نظارت و کنترل شدید مزدوران مسلح خود قرار داده و تا پاسی از شب رفت و آمد مردم در این بخش از شهر ممنوع کرده بودند. مردم آزدیخواه مریوان! مقامات رژیم در مریوان بخاطر ترس و وحشت از اعتراضات جمعی شما حتی مراسم خاکسپاری و تعذیه عمومی فرزندانان را نیز ممنوع کرده اند. این اقدام وحشیانه و غیر انسانی رژیم هشدار نیست به عموم شما، چون بخوبی میدانند با کل موجودیت آن

دیروز چگونگی خبر مرگ بختیار داستوم توسط آدمکشان اطلاعات رژیم را از کانال مرکز خبری کمیته کردستان حرب حکمتیست، مطلع شدید. بختیار داستوم یک ماه و ۵ روز قبل همراه با کمال و وریا محمدیان توسط افراد مسلح اطلاعات رژیم اسلامی در داخل شهر مریوان برگیار بسته شدند، همانجا وریا نو جوان ۱۷ ساله جان باخت و بختیار نیز بشدت مجروح و بدست نیروهای رژیم افتاد.

بختیار عزیز طی اینمدت، علیرغم تحمل آنهمه درد و رنج ناشی از زخمهای شدیدی که بر تن داشت از طرف آدمکشان اطلاعات نیز مرتب تحت فشار و شکنجه قرار داشت تا اینکه سرانجام دنیای شربین بختیار هم توسط قصابان رژیم اسلامی همانند وریا و محمد سعید ایندوست برای همیشه در دل خاک مدفون گردید. پریشب بمحض جان باختن بختیار، بلافاصله تعدادی از افراد خانواده و بستگان او را به اطلاعات احضار نموده و با زور و فشار از آنان تعهد گرفته تا خاکسپاری بختیار را

از صفحه ۱

### مصاحبه با برهان دیوارگر

... و درخواست حمایت از کمپین را نمودیم.

رفیق مینو همیلی در کانادا با جلب حمایت امنستی کانادا و نوشتن نامه اعتراضی به احمدی نژاد، جلب حمایت اتحادیه سراسری کارگران شهر داری فنلاند و اتحادیه سراسری کارگران پتروشیمی فنلاند بوسیله رفیق اسماعیل ویسی که به طور رسمی نامه اعتراضی برای احمدی نژاد ارسال کرده اند و خواستار آزادی بی قید و شرط و فوری محمود صالحی شده اند. برای آگاهگری و اعلام وضعیت جسمی و نحوه ربودن محمود صالحی و اعلام کمپین و جلب حمایت برای کارگران بازداشتی سنندج با تی وی پرتو در دو بخش کردی و فارسی مصاحبه کردم. با رادیو سپهر، سایت سلام دمکرات، رادیو دویچه وله آلمان، مجله حقوق بشر رادیو فردا، رادیو تلاش، رادیو البرز، رادیو رهائی، رادیو پارس، رادیو پیام آزاد، رادیو هوابستی و دو رادیو دیگر که در حال حاضر اسمشان را فراموش کردم با من مصاحبه کرده اند و سعی کرده ایم که تا جایی که امکان دارد افکار عمومی جامعه را نسبت به وضعیت محمود صالحی و دیگر کارگران بازداشتی سنندج جلب نمایم و بتوانیم اهرم فشاری بر روی جمهوری اسلامی باشیم. یکی دیگر از اقداماتی که انجام دادیم باز کردن دو تا وبلاگ یکی به اسم کمپین آزادی محمود صالحی و دیگری به اسم کمپین آزادی کارگران سنندج و دادن اطلاعاتی خبری متعدد از وضعیت محمود صالحی و کارگران بازداشتی سنندج میباشد و دادن لینک به مطالبی که در اعتراض به زندانی شدن محمود و دیگر کارگران بازداشتی سنندج فعال هستند و در وبلاگ کمپین آزادی محمود صالحی ما همه اقدامات اعتراضی

که در مراسم اول مه سنندج بازداشت شده بودند. که خوشبختانه تعداد زیادی از کارگران سنندج با فشار و اعتراض آزاد شدند. اما متأسفانه تا این لحظه شیث امانی و صدیق کریمی آزاد نشده اند.

در حرکت اعتراضی برای آزادی دستگیر شدگان سنندج نمی توان نقش خانواده های کارگران زندانی و اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار را نادید گرفت که به طور مرتب با برگزاری تجمعات اعتراضی، فشار زیادی را بر رژیم وارد نمودند. ولی در کل باید بیشترین اعتراض در داخل ایران به این مسئله صورت بگیرد. فعالین کارگری، تشکلهای کارگری، دانشجویی، زنان و کودکان، معلمان، نویسندگان و تمامی مردم آزدیخواه بخصوص مردم شهرهای سنندج و سقز باید به این مسئله اعتراض نمایند و اجازه ندهند که رژیم به آسانی هرکاری را انجام بدهد و فعالین و رهبران کارگری را بازداشت و زندانی و تهدید نماید. باید خواستار آزادی فوری محمود صالحی، صدیق کریمی و شیث امانی شد. و تا آن زمان کمپین ما هم ادامه دارد. نباید تحت هیچ شرایطی در برابر اقدامات ضد انسانی رژیم کوتاه آمد. و باید با اتحاد و منسجم فضای اعتراضی را هر چه بیشتر گسترش داد و رژیم منفور جمهوری اسلامی را به عقب راند.

borhandivargar2006@yahoo.com

این مصاحبه را رفیق اسماعیل ویسی همکار نشریه اکتبر ترتیب داده است.

روابط عمومی کمیته کردستان حزب حکمتیست

اسماعیل ویسی

esmail.waisi@gmail.com

تلفن تماس: ۰۰۳۵۸۵۰۳۵۷۳۵۶۴

و اطلاعاتی و در کل هر کسی از هر سازمان و حزبی که به زندانی کردن فعالین کارگری کردستان معترض باشد در وبلاگ درج کردیم. هدف مهم برای ما اعتراض به بازداشت فعالین کارگری و زندانی کردن محمود بود و حمایت از کمپین بود که در این راه موفق شدیم. جمع آوری کمک مالی یکی دیگر از اقدامات ما بوده که تاکنون دوبر در شهر یوتوبوری مالی را جمع آوری کردیم که در دو اطلاعیه جداگانه به اطلاع رسانده شد. این کمکهای مالی هر دوبر بوسیله رفیق توفیق محمدی از فعالین کمپین آزادی محمود و کارگران سنندج جمع آوری شده است. راه انداختن مشترک پیکت اعتراضی همراه با فعالین شبکه همبستگی کارگری درمقابل سفارت رژیم در لندن و سخنرانی مریم افراسیاب پور در مراسم اول مه در جمع ۲۵۰۰ نفره کارگران در سوئد که با جمع آوری طومار اعتراضی از طرف کارگران سوئدی شرکت کننده در مراسم اول مه روبرو گردید.

متن و امضای طومار اعتراضی برای رئیس جمهوری

ایران احمدی نژاد ارسال خواهد شد. در شهر یوتوبوری توفیق محمدی از تعداد زیادی مردم شهر یوتوبوری امضا در اعتراض به زندانی کردن محمود جمع آوری نموده است.

اکتبر:

این کمپین چه انتظاراتی را، از فعالین کارگری، اتحادیه های کارگری سازمانهای مدافع حقوق انسان و انسانیهای آزدیخواه در سراسر جهان و بخصوص ایران دارد؟

برهان دیوارگر:

ببینید ما برای پیش برد این کمپین اهدافی را اعلام نمودیم و خواستار تحقق اهداف اعلام شده میباشیم و برای رسیدن به اهداف مورد نظر تمام جامعه را خطاب قرار دادیم، هدف کلی ما آزادی محمود و کارگرانی بود

## نامه اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار ایران به آقای گای رایدر دبیر کل کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری

خواهیم کرد. خواست ما آزادی فوری و بی قید و شرط شیث امانی، صدیق کریمی و محمود صالحی از زندان - رفع اتهام از کارگران آزاد شده - عودت اسناد اتحادیه از سوی نیروهای امنیتی - پایان بخشیدن به بازداشت و آزار و اذیت رهبران کارگری و آزادی بر پایت تشکلهای کارگری است. ما از شما انتظار داریم ضمن حمایت قاطعانه از خواسته های ما، مراتب اعتراض شدید خود را در این مورد به دولت ایران اعلام دارید و مانند همیشه به دفاع از کارگران ایران بر خیزید. بی تردید اقدامات و همبستگی شما با کارگران در ایران، ضمن تاثیر بر رویکرد دولت ایران و کاهش فشار بر روی کارگران و رهبران کارگری، افق همبستگی جهانی کارگران را به مثابه یک طبقه واحد جهانی تقویت خواهد کرد و انترناسیونالیزم کارگری را در مقابل تعرض روز افزون سرمایه جهانی به حقوق کارگران بیش از پیش به رویکرد تشکلهای کارگری در سرتاسر گیتی تبدیل خواهد نمود.

با احترام

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار ایران  
۲۴/۲/۱۳۸۶

۱۰ روز تحمل حبس و وارد شدن اتهام اخلال در نظم عمومی به آنان از سوی مقامات قضایی، با قرار کفالت پنج میلیون تومانی از زندان آزاد شدند، اما شیث امانی رئیس هیئت مدیره این اتحادیه و صدیق کریمی عضو هیئت مدیره آن همچنان در زندان هستند. به شیث امانی علاوه بر اتهام اخلال در نظم عمومی، اتهامی نیز تحت عنوان "تحریک کارگران علیه دولت" وارد کرده اند و به چیمین سلیمی همسر صدیق کریمی اعلام نموده اند که این دو نفر از دو ماه تا یک سال همچنان در بازداشت خواهند بود تا پرونده آنان تکمیل شود و سپس به وضعیت آنها رسیدگی خواهد شد. همچنین حدود ۱۳ نفر از مامورین امنیتی پس از بازداشت شیث امانی در مورخه ۱۲/۲/۱۳۸۶ بدون ارائه حکم قضایی وارد منزل ایشان شده و ضمن تفتیش منزل نامبرده، کلیه اسناد مربوط به این اتحادیه را با خود برده اند. جناب دبیرکل ما در اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار ایران، برگزاری تجمع اعتراضی، برپایی تشکل کارگری و گرامیداشت اعتراض آمیز اول ماه مه را حق مسلم خود میدانیم و اعتراض خود را برای آزادی شیث امانی، صدیق کریمی و همچنین محمود صالحی تشدید

با دروهای فراوان جناب دبیر کل، همانگونه که در نامه ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۳۸۶ به کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری اعلام کردیم نیروهای امنیتی در شهر سنج در اول ماه مه، به مراسمی که کارگران کارخانه های مختلف این شهر برگزار کرده بودند یورش برده و ضمن ضرب و شتم شدید کارگران با استفاده از باتوم و گاز فلفل، ۱۳ نفر از آنان را بازداشت کردند. از آزمون اتحادیه ما ضمن ارسال نامه به کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری جهت اعتراض به ضرب و شتم و بازداشت کارگران، فراخوان تجمعی را در اعتراض به این وضعیت در مقابل دادگاه عمومی میدان بسیج شهر سنج صادر کرد و این تجمع اعتراضی در مورخه ۱۵/۲/۱۳۸۶ در مقابل دادگاه مذکور برگزار شد. همچنین این اتحادیه به انجا مختلف، از قبیل انعکاس وسیع خبری بازداشت و ضرب و شتم کارگران، حضور هر روزه اعضا اتحادیه در مقابل دادگاه، صدور قطعنامه و رساندن کمک مالی به خانواده های کارگران بازداشتی و... ، با تمام توان به دفاع از اعضای خود و همه کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه برخاست. بدنبال این وقایع تا مورخه ۱۹/۲/۱۳۸۶ یازده نفر از کارگران بازداشت شده پس از

از صفحه ۱

### فستیوال بادبادکها در مریوان

این قطعنامه شامل ۷ بند است که بقرار زیر است:

- ۱- تامین فوری امنیت، مسکن و رفاه برای کودکان بی پناه و خیابانی
  - ۲- آموزش و پرورش رایگان برای همه کودکان
  - ۳- بهداشت و درمان رایگان برای همه کودکان
  - ۴- ممنوعیت بهره کشی از کودکان
  - ۵- ممنوعیت انجام کار حرفه ای برای افراد زیر ۱۸ سال
  - ۶- تامین امنیت، آسایش، رفاه و برخورداری از یک زندگی شاد و انسانی برای همه کودکان
  - ۷- ممنوعیت هرگونه مقررات و قوانینی که موجب خشونت بر علیه کودکان می شود
- مرکز خبری کمیته کردستان حزب حکمتیست  
۱۵ مه ۸۶

### به دستداران حکمت در شهرهای

#### کردستان :

در هفته حکمت این تراکت را وسیعاً پخش و تکثیر کنید.

اساس سوسیالیسم انسان است،

سوسیالیسم جنبش باز گرداندن اختیار به انسان است.

\*\*\*

دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم،

بدون امید سوسیالیسم،

بدون "خطر" سوسیالیسم،

به چه منجلائی بدل میشود!

منصور حکمت

### شروع بکار تلویزیون هر روزه پرتو

برنامه آزمایشی هر روزه تلویزیون پرتو از تلویزیون کانال ۶ روی ماهواره هات برد Hotbird پخش میشود. کانال ۶ پروژه مشترک حزب حکمتیست (تلویزیون پرتو) و کنگره آزادی عراق (تلویزیون سنا) است. مشخصات پخش به شرح زیر است:

Satellite: Hotbird 8  
Orbital Position: 13 degrees East  
Transponder: 14  
Downlink Frequency: 11 470  
Downlink Polarity: Vertical  
FEC: 5/6  
Symbol Rate: 27,500

برنامه های تلویزیون پرتو هر شب از ساعت ۸:۳۰ تا ۹:۳۰ شب بوقت تهران پخش میشود. این برنامه روز بعد ساعت ۲ تا ۳ بعد از ظهر روی همین کانال تکرار خواهد شد. علاوه بر این روزهای جمعه تلویزیون پرتو از ساعت ۳:۰ تا ۷:۳۰ شب به زبان کردی نیز برنامه خواهد داشت.

آزادی، برابری، حکومت کارگری!